אם לא די בכל זאת,
'בהעזתו כי רבה חזר המערער וגבה לעצמו הפרשי ריבית מן החברה לישראל, שעל ענייניה הוא
היה מופקד כמנהל כללי, גם מאותם 1.4 מיליון דולר "שלו" שמקורם היה בדמי השוחד שקיבל
מן הקבוצה הגרמנית עבור הטיית חסד לקבוצה בענייני החברה לישראל' )עפ 395/75(. מקצת
הכספים העביר צור למשקיעים זרים כדי שישקיעו אותם בישראל, ויגיעו לסכום הדרוש למתן
10 של חוק החברה לישראל הטבות מס שונות שעוגנו בחוק. כך למעשה הפך צור את סעיף
בע"מ, התשכ"ט-1969, אשר חִייב את החברה לצבור השקעות בהון מניות נפרע של 30,000,000

דולרים לפחות בתוך שלוש שנים, לחוכא ואטלולא.
ירדו הבנק, הנהלת שביצעה כושלות השקעות עקב רוזנבאום של הבנק התמוטט כאשר
כספים הפקיד שצור התברר גם אז 'צים'. חברת ושל לישראל' 'החברה של כספים לטמיון
רבים בבנק בניגוד לכל היגיון כלכלי.